РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУНАШАКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУСЛЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.11.2016 г.            № 235
Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 г., № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности, утвержденным Постановлением Правительства Челябинской области от 25.01.2016г. № 5-П, в целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Муслюмовского сельского поселения, администрация Муслюмовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Муслюмовского сельского поселения Кунашакского муниципального района, состоящую из текстовой части (Приложение 1) и графической части (Приложение 2).

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации поселения Мазитову А.Р.
3. Опубликовать настоящее постановление информационных стендах и разместить на официальном сайте Муслюмовского сельского поселения в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                А.З. Хафизов
Приложение 1
к Постановлению
Администрации Муслюмовского
сельского поселения
от 21.11.2016г. № 235

Текстовая часть
схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории

Муслюмовского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области

	№ п/п
	Местонахождение нестационарного торгового объекта

(адрес нестационарного торгового объекта или адресный ориентир, позволяющий определить фактическое местонахождение нестационарного торгового объекта)
	Тип и специализация

(при наличии) нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения, на котором (в котором) расположен нестационарный торговый объект, предельная площадь земельного участка, здания, строения, сооружения, на котором (в котором) планируется разместить нестационарный торговый объект (кв. метров)/кадастровый номер земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Площадь нестационарного торгового объекта, предельная площадь планируемого к размещению нестационарного торгового объекта

(кв. метров)
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Наименование и реквизиты хозяйствующего субъекта
	Принадлежность хозяйствующего субъекта к субъектам малого или среднего предпринимательства

(да/нет)
	Разрешенный вид использования земельного участка, на котором располагается (предполагается разместить) нестационарный торговый объект
	Форма собственности земельного участка, здания, строения, сооружения, где расположен (предполагается разместить) нестационарный торговый объект

	1.
	Челябинская область,

Кунашакский район, п. Муслюмово ж-д. ст., примерно в 30 м. по направлению на запад от ориентира д. 1г по ул. Лесная
	павильон

промышленные товары
	30
	15
	4 года 11 месяцев
	Абдрахманова Юлия Фаритовна
Челябинская область,

Кунашакский район, п. Муслюмово ж-д. ст., ул. Солнечная, 2а
	да
	под установку временного некапитального павильона
	Государственная собственность не разграничена

	2.
	Челябинская область,

Кунашакский район, п. Муслюмово ж-д. ст., примерно в 30 м. по направлению на запад от ориентира д. 1г по ул. Лесная
	павильон

промышленные товары
	30
	15
	4 года 11 месяцев
	Абдрахманова Юлия Фаритовна

Челябинская область,

Кунашакский район, п. Муслюмово ж-д. ст., ул. Солнечная, 2а
	да
	под установку временного некапитального павильона
	Государственная собственность не разграничена

	3.
	Челябинская область,

Кунашакский район, п. Муслюмово ж-д. ст., примерно в 30 м. по направлению на запад от ориентира д. 1г по ул. Лесная
	павильон

промышленные товары
	30
	16
	4 года 11 месяцев
	Галяутдинова Кинзабика Фазлыевна
Челябинская область,

Кунашакский район, п. Муслюмово ж-д. ст., ул. Парковая, 16
	да
	под установку временного некапитального павильона
	Государственная собственность не разграничена

	4.
	Челябинская область,

Кунашакский район, п. Муслюмово ж-д. ст., рядом с ООО «Грин»
	павильон

промышленные товары
	20
	14
	4 года 11 месяцев
	Сунагатуллин Владислав Кираматуллович

Челябинская область,

Кунашакский район, п. Муслюмово ж-д. ст., ул. Лесная, 31
	да
	под установку временного павильона
	Государственная собственность не разграничена

	5.
	Челябинская область,

Кунашакский район, п. Муслюмово ж-д. ст., рядом с ООО «Грин»
	павильон

оказание услуг
	20
	12
	4 года 11 месяцев
	Сунагатуллин Владислав Кираматуллович

Челябинская область,

Кунашакский район, п. Муслюмово ж-д. ст., ул. Лесная, 31
	да
	под установку временного павильона шиномантажа
	Государственная собственность не разграничена

	6.
	Челябинская область,

Кунашакский район, п. Муслюмово ж-д. ст., рядом с ООО «Грин»
	павильон
	20
	16
	4 года 11 месяцев
	Галимуллина Рамиля Басировна

Челябинская область,

Кунашакский район, п. Муслюмово ж-д. ст., ул. Челябинская, 34-1
	нет
	под установку временного павильона
	Государственная собственность не разграничена

	7.
	Челябинская область,

Кунашакский район, п. Муслюмово ж-д. ст., рядом с ООО «Грин»
	павильон

продовольственные товары
	20
	14
	4 года 11 месяцев
	Буракова Наталья Викторовна

Челябинская область,

Кунашакский район, п. Муслюмово ж-д. ст., ул. Суворова 10
	да
	под установку временного павильона
	Государственная собственность не разграничена

	8.
	Челябинская область,

Кунашакский район, п. Муслюмово ж-д. ст., примерно 30 м по направлению на запад от дома 2д по ул. Лесная
	павильон

продовольственные товары
	20
	12
	4 года 11 месяцев
	Сабирова Татьяна Александровна

Челябинская область,

Кунашакский район, п. Муслюмово ж-д. ст., ул. Молодежная, 1а
	да
	под установку временного павильона
	Государственная собственность не разграничена

	9.
	Челябинская область,

Кунашакский район, с. Новое Курманово, ул. Ленина, возле магазина ПО «Тахталымское»
	автолавка
	20

	ООО Сады России
ООО Макфа
	нет
	под размещение стоянки автлоавки
	Государственная собственность не разграничена

	10.
	Челябинская область,

Кунашакский район, с. Нугуманово, ул. Центральна, возле магазина ООО «Муслюмовское ХПП»
	автолавка
	20

	ООО Сады России

ООО Макфа
	нет
	под размещение стоянки автлоавки
	Государственная собственность не разграничена

	11.
	Челябинская область,

Кунашакский район, д. Сураково, ул. Челябинская, возле магазина
	автолавка
	20

	ООО Сады России

ООО Макфа
	нет
	под размещение стоянки автлоавки
	Государственная собственность не разграничена

	12.
	Челябинская область,

Кунашакский район, д. Султаново, ул. Куйбышева,, возле клуба»
	автолавка
	20

	ООО Сады России

ООО Макфа
	нет
	под размещение стоянки автлоавки
	Государственная собственность не разграничена